ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NẤM LƯ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nấm Lư, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban biên tập quản lý, cung cấp thông tin

và dịch vụ công trực tuyến trên Cổng thông tin điện tử xã Nấm Lư

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NẤM LƯ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ Quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện
tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ quản
lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Thông tư số 26/2009/TT-BTTTT ngày 31/7/2009 của Bộ Thông tin và
Truyền thông Quy định về việc cung cấp thông tin và đảm bảo khả năng truy cập

thuận tiện đối với trang thông tin điện tử của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Luật an ninh mạng 24/2018/QH14 ngày 12/6/2018;

Căn cứ Quyết định số 22/2016/QĐ-UBND ngày 26/04/2016 của UBND tỉnh

Lào Cai về việc ban hành quy chế cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến
trên Cống thông tin điện tử tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 334/2021/QĐ-UBND ngày 13/8/2021 của UBND xã
Nấm Lư về việc Ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Nấm Lư, nhiệm

kỳ 2021 – 2026;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập quản lý, cung cấp thông tin và dịch vụ công trực

tuyến trên Cổng thông tin điện tử xã Nấm Lư, gồm các ông (bà) có tên sau:
* Trưởng Ban

2

1. Ông: Lù Văn Tiến - Chủ tịch UBND;

* Phó Trưởng ban

2. Ông: Lù Tờ Hùng - Phó Chủ tịch UBND, Phó Trưởng ban Thường trực;

* Thư ký

3. Ông: Lục Xuân Tuệ - Công chức Văn phòng – thống kê;

* Thành viên

4. Ông: Lùng Văn Ban - Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

5. Bà: Thền Thị Hướng – Công chức Văn hóa – xã hội;

6. Ông: Nguyễn Văn Quang - Công chức Địa chính - Xây dựng;

7. Bà: Nguyễn Thị Chung - Công chức - Tài chính - Kế toán;

8. Ông: Giàng Seo Chỉnh – Trưởng công an xã;

9. Ông: Vương Đức Nam – Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã;

* Mời thành viên tham gia

10. Trưởng Ban tuyên vận Đảng ủy xã;

11. Chủ tịch UBMTTQ xã;

12. Chủ tịch Hội Nông dân xã;

13. Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã;

14. Bí thư Đoàn TNCSHCM.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban biên tập là biên tập, xuất bản Bản tin; quản lý, biên
tập, cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên Cổng Thông tin điện tử xã

theo quy định.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Biên tập do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, các Ông/Bà có tên tại Điều 1 và các cá
nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng Văn  hoá và Thông tin huyện;
- ĐU, HĐND-UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lù Văn Tiến

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-24T16:32:45+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Lù Văn Tiến<lvtien-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T16:33:56+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân xã Nấm Lư<ubnamlu-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T16:34:06+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân xã Nấm Lư<ubnamlu-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T16:34:14+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban Nhân dân xã Nấm Lư<ubnamlu-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!